
 
 

UCHWAŁA Nr XIV/165/08 
Rady Miasta Działdowo 

z dnia 17 kwietnia 2008 r. 
   w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Burmistrzowi Miasta Działdowo  do zatwierdzania projektów 

współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego  
  

Na  podstawie  art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r.  Nr 142                         
poz. 1591 z późn. zm.)  oraz art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. Kodeks cywilny ( Dz. U. Nr 16, poz. 93 z późn. zm.) 
Rada Miasta Działdowo uchwala co następuje: 

 
      § 1. Burmistrzowi Miasta Działdowo udziela się pełnomocnictwa do zatwierdzania projektów realizowanych                        
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego.  
 
     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 
 
     § 3. Uchwała  wchodzi  w  życie  z dniem podjęcia.  
 

Przewodnicząca Rady 
Teresa BARTKOWSKA  
 

 
 
 

 

 


